
 

 

 

伊国協ま第１７３号 

令和８年２月18日 

区 長 各 位 

 

伊豆の国市 協働まちづくり課長 

 

令和８年度 区長等名簿の提出について 

 

 日頃より、市政の運営に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今回提出していただく名簿は、市役所と地区の連絡調整、広報紙や

回覧物の配布等、連絡先として使用させていただくものになります。 

お忙しいところ誠に恐縮ですが、下記のとおり御提出いただきますよう、

お願いいたします。 

記 

 

１ 提出期限   令和８年３月９日（月）まで 

２ 提 出 先   伊豆長岡庁舎２階 協働まちづくり課 

３ 提出方法   持参・ＦＡＸ・メール・郵送 

 

 

【名簿作成について】 

● 来年度も引き続き区長を務められる場合は、区長氏名のみの記載で結構 

です。変更・追記がある場合は、御記入をお願いします。 

  

● 区総会前の地区もあると思いますが、予定で構いませんので氏名等すべて

御記入をお願いします。※変更があった場合は御連絡をお願いします。 

 

● 広報紙の配達先 確認についても、忘れずに御記入をお願いします。 

参考に「令和７年度 配達先一覧」を配布しますので御確認ください。 

 

 

 

 
担 当 協働まちづくり課 佐藤 

電 話 ０５５－９４８－１４１２ 

ＦＡＸ ０５５－９４８－２９１５ 

E-mail kyoudou@city.izunokuni.shizuoka.jp 

資料 No.３ 


